
 
ТАТАРСТАНСКИЙ  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ  

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
ОБЩЕСТВЕННОГО 

ОБЪЕДИНЕНИЯ- 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ 

 ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

БӨТЕН  РОССИЯ  

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН, 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                            КОМИТЕТЫ 

                   
               ПРЕЗИДИУМ                                                                                             ПРЕЗИДИУМ    

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАРЫ 

            
    Протокол № 1                                                                                              Беркетмэ № 1  

    от 13.10.2015 г.                                                                                             13.10.2015 ел  

   

«Об утверждении состава территориальной отраслевой  

Комиссии по регулированию социально-трудовых  

отношений от «Электропрофсоюз» РТ ВЭП» 

 
В связи с необходимостью разработки проектов Отраслевых (регионального) 

тарифных соглашений в области труда, заработной платы и социальных гарантий 

работникам предприятий и организаций между ОАО «Генерирующая компания», ОАО 

«Сетевая компания» и ОАО «Татэнергосбыт», ОАО «ТГК-16» с одной стороны и 

Татарстанским Республиканским комитетом «Электропрофсоюз» Общественного 

объединения - «Всероссийский Электропрофсоюз» с другой стороны, а также для 

ведения коллективных переговоров по их заключению, в соответствии со статьями 35-

39 Трудового кодекса Российской Федерации и Законом Республики Татарстан «Об 

органах социального партнерства в Республике Татарстан» 

     Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить от Электропрофсоюза Республики Татарстан следующий состав 

территориальной отраслевой Комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений:  

1. Ахунзянов Х.Ю. – председатель Электропрофсоюза Республики Татарстан; 

2. Кузяев Д.Р. – заместитель председателя Электропрофсоюза Республики Татарстан; 

3. Быченкова Н.А. – председатель ППО филиала ОАО «Сетевая компания» Буинские 

электрические сети; 

4. Волков Д.А. – председатель ППО филиала ОАО «Генерирующая компания» 

Набережночелнинские тепловые сети; 

5. Запивахин Н.В. – председатель ППО филиала ОАО «ТГК-16» Нижнекамская ТЭЦ 

(ПТК-1); 

6. Лебедева О.А. - председатель ППО ОАО «Татэнергосбыт»; 

7. Тазетдинов Т.Ф. – юрисконсульт – правовой инспектор труда Электропрофсоюза 

Республики Татарстан. 

 

Председатель             Х.Ю.Ахунзянов 
 

Исп. Кузяев Д.Р. 


